محمد امین ریاحی، انتشارات علمی و فرهنگی: ۱۳۷۴؛
هجویری، علی بن عثمان؛ کشف‌المحجوب؛ تصحیح محمود عابدی، سروش: ۱۳۸۹؛
روزیهان بقلی، ابو محمد ابن نصر؛ شرح شطحیات؛ تصحیح هانری کرین؛ انجمن ایران‌شناسی فرانسه در تهران: ۱۳۶۰؛
مستملی، اسماعیل‌نب محمد؛ شرح تعرف؛ لکهنو: باهتتام بابو منوهرلال بهار گومینجر، ۱۳۳۰ ق. = ۱۹۱۲ م؛
زمانی، کریم، شرح جامع مثنوی، ۷ جلد، اطلاعات: ۱۳۷۸-۱۳۸۱؛
اکبرآبادی، ولی محمد، شرح مثنوی مولوی موسوم به مخزن‌الاسرار، به اهتمام ن. مایل هروی، ۷ جلد، قطره: ۱۳۸۳؛
شهیدی، جعفر، شرح مثنوی، انتشارات علمی و فرهنگی: ۱۳۷۳؛
فروزانفر، بدیع‌الزمان، شرح مثنوی شریف، ۳ جلد، زوار: ۱۳۶۷، ۱۳۷۷؛
لاهیجی،